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NOM :
PRENOM :
Inscription prévisionnelle annuelle
	APS
	lundi
	mardi
	mercredi
	jeudi
	vendredi

	matin 
	 
	 
	 
	 
	 

	soir 
	 
	 
	 
	 
	 





L’inscription prévisionnelle annuelle, vous permet d’inscrire votre enfant pour toute l’année. Par conséquent si vous souhaitez annuler, nous vous demandons de le faire 48 heures à l’avance. En cas de raison médicale, vous pouvez nous apporter un certificat médical afin de justifier votre absence. En cas de non justificatif nous vous pénaliserons de deux euros sur chaque période réservée.
L’inscription prévisionnelle occasionnelle, vous permet d’inscrire votre enfant  cycle par cycle. Par conséquent si vous souhaitez annuler, la procédure est strictement la même que l’inscription prévisionnelle annuelle. 
 (
Contact :
 Levallois Mathilde
2b rue du Mortier Plat, 44530 Sainte-Anne sur Brivet
Tel 
:02
-40-91-85-35
)Pour désinscrire ou inscrire votre enfant pour une journée vous pouvez le faire, par mail à l’adresse suivante : lesminotsbrivetains@lespep.org




Inscription occasionnelle de vacances à vacances
	APS
	matin
	soir
	 
	matin
	soir
	 
	matin
	soir

	24-avr
	 
	 
	01-mai
	 
	 
	08-mai
	 
	 

	25-avr
	 
	 
	02-mai
	 
	 
	09-mai
	 
	 

	26-avr
	 
	 
	03-mai
	 
	 
	10-mai
	 
	 

	27-avr
	 
	 
	04-mai
	 
	 
	11-mai
	 
	 

	28-avr
	 
	 
	05-mai
	 
	 
	12-mai
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	08-mai
	 
	 
	15-mai
	 
	 
	15-mai
	 
	 

	09-mai
	 
	 
	16-mai
	 
	 
	16-mai
	 
	 

	10-mai
	 
	 
	17-mai
	 
	 
	17-mai
	 
	 

	11-mai
	 
	 
	18-mai
	 
	 
	18-mai
	 
	 

	12-mai
	 
	 
	19-mai
	 
	 
	19-mai
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	22-mai
	 
	 
	29-mai
	 
	 
	05-juin
	 
	 

	23-mai
	 
	 
	30-mai
	 
	 
	06-juin
	 
	 

	24-mai
	 
	 
	31-mai
	 
	 
	07-juin
	 
	 

	25-mai
	 
	 
	01-juin
	 
	 
	08-juin
	 
	 

	26-mai
	 
	 
	02-juin
	 
	 
	09-juin
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	19-juin
	 
	 
	26-juin
	 
	 

	13-juin
	 
	 
	20-juin
	 
	 
	27-juin
	 
	 

	14-juin
	 
	 
	21-juin
	 
	 
	28-juin
	 
	 

	15-juin
	 
	 
	22-juin
	 
	 
	29-juin
	 
	 

	16-juin
	 
	 
	23-juin
	 
	 
	30-juin
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	

	03-juil
	 
	 
	 
	 
	
	
	

	04-juil
	 
	 
	 
	 
	
	
	

	05-juil
	 
	 
	
	
	
	
	
	

	06-juil
	 
	 
	
	
	
	
	
	

	07-juil
	 
	 
	
	
	
	
	
	



image1.jpeg
Sy i
l.Vw




